

**PREVISIÓN DE MÍNIMOS PARA OS MÓDULOS IMPARTIDOS POLO PROFESORADO DO
DEPARTAMENTO DE MADEIRA, MOBLE E CORTIZA DE CARA AO VINDEIRO CURSO 2019-2020**

CICLO FORMATIVO	MÓDULO PROFESIONAL	PROFESOR/A RESPONSABLE	MATERIAIS MÍNIMOS NECESARIOS	ESTIMACIÓN ECONÓMICA
CARPINTARÍA E MOBLE	OPERACIÓNS BÁSICAS DE CARPINTARÍA	POR DETERMINAR	1 M ³ DE MADEIRA DE PINO	300 €
	OPERACIÓNS BÁSICAS DE MOBLAXE	POR DETERMINAR	0.50 M ³ DE MADEIRA DE PINO 3 M ² CHAPA DE SAPELI 0.6mm 3 M ² CHAPA DE SAPELI 0.6mm 3 TABOLEIROS AGLOMERADO 19mm 4 TABOLEIROS DE MUKALI 19mm	150 € 20 € 20 € 60 € 160 €
	MATERIAS EN CARPINTARÍA E MOBLE	POR DETERMINAR	USB 32 GB	15 €
	SOLUCIÓNS CONSTRUTIVAS	POR DETERMINAR	USB 32 GB	15 €
	CONTROL DE ALMACÉN	POR DETERMINAR	BIBLIOGRAFÍA CONTROL DE ALMACÉN	30 €
	DOCUMENTACIÓN TÉCNICA	POR DETERMINAR	USB 32 GB 18 LICENCIAS SKETCHUP PRO	15 € 326.70€
	MECANIZADO POR CONTROL NUMÉRICO	POR DETERMINAR	4 TABOLEIROS DE DMDE 16 MM. 4 TABOLEIROS DE DMDE 10 MM. 5 PLANCHAS DE POLIESTIRENO 20 LICENCIAS ALPHACAM	80 € 60€ 100€ 800€
	MECANIZADO DE MADEIRA E DERIVADOS	POR DETERMINAR	MADEIRA DE EUCALIPTO 16 TABOLEIROS RECHAPADO EN PINO DE 9 MM 0.5 M3 MADEIRA DE PINO DE 5CM	500 € 480€ 150 €
	MONTAXE DE CARPINTARÍA E MOBLE	POR DETERMINAR	TONILLERÍA VARIAS MEDIDAS COLAS	100€
	ACABAMENTOS EN CARPINTARÍA E MOBLE	POR DETERMINAR	LIXAS, E PRODUTOS DE ACABAMENTO (TINTES, FONDOS, ACABADOS...)	250€

CICLO FORMATIVO	MÓDULO PROFESIONAL	PROFESOR/A RESPONSABLE	MATERIAIS MÍNIMOS NECESARIOS	ESTIMACIÓN ECONÓMICA
INSTALACIÓN E AMOBLAMENTO (MODULAR)	OPERACIÓNS BÁSICAS DE CARPINTARÍA	POR DETERMINAR	0.25 M ³ DE MADEIRA DE PINO	150 €
	OPERACIÓNS BÁSICAS DE MOBLAXE	POR DETERMINAR	0.25 M ³ DE MADEIRA DE PINO	150 €
	MATERIAIS EN CARPINTARÍA E MOBLE	POR DETERMINAR	USB 32 GB	15 €
	SOLUCIÓNS CONSTRUTIVAS	POR DETERMINAR	USB 32 GB	15 €
	CONTROL DE ALMACÉN	POR DETERMINAR	BIBLIOGRAFÍA CONTROL DE ALMACÉN	30 €
	PLANIFICACIÓN DA INSTALACIÓN	POR DETERMINAR	USB 32 GB 18 LICENCIAS SKETCHUP PRO	15 € 326.70€
	INSTALACIÓN DE CARPINTARÍA	POR DETERMINAR	80 ML DE RASTREL 5 M ² DE TARIMA MACHIHEMBRADA 6 M ² DE TARIMA FLOTANTE 2 TABOLEIROS AGLOMERADO DE 19MM 6 M ² DE FRISO DE ABETO TORNILLERÍA, ADHESIVOS E OUTROS	85 € 75 € 120 € 40 € 150 € 125€
	INSTALACIÓN DE MOBLAXE	POR DETERMINAR	MATERIAIS DE MEDICIÓN E TABOLEIROS PARA MONTAXE DE MÓDULOS	300 €
	INSTALACIÓN DE ESTRUTURAS	POR DETERMINAR	8 TABOLEIROS 10 mm CONTRACHAPADO 8 TABOLEIROS 16 mm CONTRACHAPADO 0.50 M ³ DE MADEIRA DE PINO 0.25 M ² DE TARIMA DE PINO 0.25 M ² FRISO DE ABETO TORNILLERIA VARIADA	200 €

CICLO FORMATIVO	MÓDULO PROFESIONAL	PROFESOR/A RESPONSABLE	MATERIAIS MÍNIMOS NECESARIOS	ESTIMACIÓN ECONÓMICA
CARPINTARÍA E MOBLE (FP BÁSICA)	OPERACIÓNS BÁSICAS DE MECANIZADO DE MADEIRA E DERIVADOS	GUMERSINDO COUSO BOULLOSA	0.25 M ³ DE MADEIRA DE PINO DE 3 CM 0.25 M ³ DE MADEIRA DE PINO DE 4 CM	300 €
	INSTALACIÓN DE ELEMENTOS DE CARPINTARÍA	ISIDORO DIOS RODIÑO	0.50 M ³ DE MADEIRA DE PINO 0.25 M ² DE TARIMA DE PINO 0.25 M ² FRISO DE ABETO 10 TABOLEIROS AGLOMERADO 16mm TORNILLERÍA VARIADA	200 € 200 € 200 € 200 € 50 €
	MATERIAIS E PRODUTOS TÉXTILES	VICTORIANO TOMÉ CASTRO	Bibliografía materiais e productos textiles	45€
	ATENCIÓN Á CLIENTELA	PT	Bibliografía atención á clientela	25€
	ACABAMENTOS DE CARPINTARÍA E MOBLE	ISIDORO DIOS RODIÑO	LIXAS, E PRODUTOS DE ACABAMENTO	250 €
	TAPIZADO DE MOBLES	PT	ESPUMAS, TELAS, MADEIRA, TABOLEIROS, GRAPAS	250 €

CICLO FORMATIVO	MÓDULO PROFESIONAL	PROFESOR/A RESPONSABLE	MATERIAIS MÍNIMOS NECESARIOS	ESTIMACIÓN ECONÓMICA
DESEÑO E AMOBLAMENTO (CICLO SUPERIOR)	AUTOMATIZACIÓN EN CARPINTARÍA E MOBLE	VICTORIANO TOMÉ CASTRO	4 TABOLEIROS DE DMDE 16 MM. 4 TABOLEIROS DE DMDE 4 MM. 1 FRESA Z3 12 MM	80 € 60€ 70€
	FABRICACIÓN EN CARPINTARÍA E MOBLE	JOSÉ JORGE ALVARIÑAS VILLAVERDE	0.5 M ³ DE MADEIRA DE PINO	150 €
	PROCESOS EN INDUSTRIAS DE CARPINTARÍA E MOBLE	PS	USB 32 GB	15 €
	REPRESENTACIÓN EN CARPINTARÍA E MOBLE	PS	USB 32 GB	15 €
	XESTIÓN DA PRODUCCIÓN EN CARPINTARÍA E MOBLE	PS	USB 32 GB	15 €
	PROTOTIPOS EN CARPINTARÍA E MOBLE	PT	5 PAQUETES DE FIO PARA IMPRESORA 3D	150€
	INSTALACIÓNS DE CARPINTARÍA E MOBLE	PT	80 ML DE RASTREL 5 M ² DE TARIMA MACHIHEMBRADA 6 M ² DE TARIMA FLOTANTE 2 TABOLEIROS AGLOMERADO DE 19MM 6 M ² DE FRISO DE ABETO TORNILLERÍA, ADHESIVOS E OUTROS	85 € 75 € 120 € 40 € 150 € 125€
	DESEÑO DE CARPINTARÍA DE MOBLE	PS	USB 32 GB	15 €
	DESENVOLVEMENTO DE PRODUTO EN CARPINTARÍA E MOBLE	PS	USB 32 GB	15 €